きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

「第７６回全国高等学校陸上競技対校選手権大会」

男子４００ｍハードル

優勝報告会（市長表敬訪問）の開催について

【お問合せ先】

豊川市教育委員会スポーツ課 スポーツ係 伊藤・早川

TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 5 年 8 月 31 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

８月２日から６日まで札幌市厚別公園競技場で開催された第７６回全国高等学校

陸上競技対校選手権大会（令和５年度全国高等学校総合体育大会陸上競技大会） 男

子４００ｍハードルにおいて、豊川高等学校陸上競技部に所属する３年生の下田隼

人さんが優勝されました。

つきましては、優勝報告のため、下記のとおり市長を表敬訪問されます。

記

１ 日 時 令和５年９月４日（月）午後３時３０分

２ 会 場 豊川市役所（２Ｆ）市長室

３ 訪 問 者 豊川高等学校

校長  石田  潤（いしだ じゅん）さん

陸上競技部顧問 伊藤 孝哉（いとう たかや）さん

陸上競技部３年生 下田 隼人（しもだ はやと）さん

４ 大会結果 優勝 ５０秒１４（大会新記録）